

Årsredovisning

Learntech AB

556669-2637

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tomas Östling
2023-02-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver konsultverksamhet och tillhandahåller tjänster och produkter för kompetensförsörjning inom företag och myndigheter med s.k elearning och competence management. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utav bolagets 1000 st aktier har 574 aktier köpts av tre redan befintliga ägare; Lotta Sundell Performance Support AB, Tallen Management AB och Silverulvven AB som därmed utökar sitt ägande.

Säljande aktieägare; Eketrapp Development AB, Ahlenius Bjurling AB, Sylvin Interactive Media AB, FLO Johan Skoglöf AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	5 800	10 313	13 542	17 451
Resultat efter finansiella poster	8	59	-13	15
Soliditet %	21	32	15	10

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Bolaget består av färre konsulter än tidigare varför intäkterna minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	200	143 318	45 835
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-108 067	
- Balanseras i ny räkning			45 835	-45 835
- Årets resultat				1 366
- Belopp vid årets utgång	100 000	200	81 086	1 366

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	81 086
<i>Årets resultat</i>	1 366
<i>Summa</i>	82 452

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	82 452
<i>Summa</i>	82 452

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 800 139	10 313 384
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 800 139	10 313 384
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 620 108	-9 698 984
Övriga externa kostnader	-171 996	-555 275
Summa rörelsekostnader	-5 792 104	-10 254 259
Rörelseresultat	8 035	59 125
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-407	-65
Summa finansiella poster	-407	-65
Resultat efter finansiella poster	7 628	59 060
Resultat före skatt	7 628	59 060
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 262	-13 225
Årets resultat	1 366	45 835

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 086	592
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	3 086	592
Summa anläggningstillgångar	3 086	592
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	141 350	341 289
Övriga fordringar	48 980	51 195
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	380 813	87 679
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	571 143	480 163
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	289 570	428 807
<i>Summa kassa och bank</i>	289 570	428 807
Summa omsättningstillgångar	860 713	908 970
SUMMA TILLGÅNGAR	863 799	909 562

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	200	200
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 200</i>	<i>100 200</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	81 086	143 318
Årets resultat	1 366	45 835
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>82 452</i>	<i>189 153</i>
Summa eget kapital	182 652	289 353
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	244 478	492 957
Skatteskulder	0	971
Övriga skulder	61 896	59 818
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	374 773	66 463
Summa kortfristiga skulder	681 147	620 209
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	863 799	909 562

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Tomas Östling

Tomas Östling

2023-02-07

Ulf Annerberg

Ulf Annerberg

2023-02-07

Charlotta Sundell

Charlotta Sundell

2023-02-07

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2023-02-07

Weaudit Sweden AB

Henrik Johansson

Henrik Johansson

Huvudansvarig revisor
